№ 5, сообщаем, что в связи с 

увеличением объема выполняемой научно-исследовательской работы по теме 

«Разработка концепции экосистемы цифровых транспортных коридоров 

Евразийского экономического союза», изменены цена и срок исполнения 

Договора. Новая цена составляет 22 200 000 (двадцать два миллиона двести 

тысяч) российских рублей 00 копеек, НДС 0%, новый срок исполнения – 10 июня 

2019 г.